
UCHWAŁA NR LXXXVI/806/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 lipca 1997 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa stanowiącym załącznik
do uchwały Nr LIV/474/ 96 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 1996 r. (Gaz. Urz.
Miasta Krakowa Nr 10 poz. 67) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 19 po kropce skreśla się zdanie drugie w brzmieniu:
„W strukturze Wydziału Handlu i Usług działa Miejski Lekarz Weterynarii, do zadań
którego należy podejmowanie działań w celu zwalczania zaraźliwych chorób
zwierzęcych oraz sprawowanie nadzoru nad jakością środków żywienia zwierząt.”

2. W § 23 skreśla się po średniku zdanie drugie w brzmieniu:
„wykonywanie czynności kontrolno-rozpoznawczych w zakresie kontroli
przestrzegania przepisów przeciwpożarowych”.

3. W § 28 po słowach: „nadzoru i kontroli nad realizacją dochodów Miasta” po
średniku dodaje się zdanie w brzmieniu:
„egzekucji administracyjnej podatków i opłat, dla których organ gminy jest właściwy
do ich ustalania i pobierania oraz windykacja należności z tytułu władania mieniem
gminnym”.

4. W § 31 po zdaniu: „Krakowskiego Centrum Wysokich Technologii” kropkę
zastępuje się średnikiem i dodaje się zdanie w brzmieniu: „koordynacji działań Biura
Lokalnego Kazimierz”

5. § 32 otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 32. Do zadań Wydziału Zdrowia należą sprawy: ochrony zdrowia w tym

prowadzenie publicznych zakładów opieki zdrowotnej lecznictwa otwartego;
kontraktowanie świadczeń medycznych, w tym z lekarzami rodzinnymi;
promocja i profilaktyka zdrowia; zwalczania chorób zakaźnych;
przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom; pomocy ludziom
niepełnosprawnym, w tym wydawania legitymacji MPK oraz stosownych
identyfikatorów na samochody; udziału Miasta w Sieci Zdrowych Miast oraz
innych organizacjach promujących zdrowie. W strukturze organizacyjnej
wydziału działa Lekarz Miasta.”



- 2 -

6. W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa:

1/ w pkt 1 Wydział Edukacji i Kultury Fizycznej
a/ w pkt 1.4 po zdaniu: „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8” dodaje się

zdanie w brzmieniu: „- Szkoła Podstawowa Nr 145”,
b/ w pkt 1.12 po słowie: „Państwowa” dodaje się słowo: „Podstawowa”,
c/ w pkt 1.14. skreśla się zdanie „-Studium Policealne” i w to miejsce wpisuje się

zdanie: „- Policealne Studium Zawodowe”,
d/ w pkt. 1.15 po wyrazie „Szkoła” skreśla się słowo: „Zawodowa” i w to miejsce

wpisuje się słowo: „Handlowa”,
e/ w pkt. 1.16.skreśla się zdanie: „Technikum na podbudowie 3 letnie ZSZ” i w to

miejsce wpisuje się zdanie: „Technikum Energetyczne 3- letnie po ZSZ”, oraz
dodaje kolejną pozycję: „- internat”,

f/ w pkt 1.17. skreśla się zdanie: „Szkoła Zawodowa Nr 6” i w to miejsce wpisuje
się zdanie: „Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 6”, po słowach: „Technikum
Mechaniczne Zaoczne” dodaje się słowo: „dla Dorosłych”, po słowach:
„Technikum Mechaniczne Wieczorowe” dodaje się słowo: „dla Dorosłych”,

g/ w pkt 1.31. po zdaniu: „- Liceum dla Dorosłych” dopisuje się słowo: „Nr X”
h/ w pkt 1.36. po zdaniu: „- Liceum dla Dorosłych” dopisuje się słowo: „Nr III”,
i/ w pkt 1.42 po zdaniu: „Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 79” dodaje się słowa:

„w tym: 
- Filia Nr 1 ul. Bałuckiego 6 
- Filia Nr 2 os. Szkolne 27”

j/ pkt 1.45. - skreśla się i w to miejsce wpisuje się zdanie w brzmieniu: 
„1.45 Samorządowy Ośrodek Psychologiczno-Pedagogiczny dla Dzieci
Przedszkolnych”,

k/ w pkt 1.55 po słowach: „Ognisko Wychowawcze” skreśla się słowo: „Szkoła”
i dodaje się słowo: „Nr 1”,

l/ w pkt 1.57. po słowie: „Poradnia” dodaje zdanie w brzmieniu: „dla Dzieci
i Młodzieży z Zaburzeniami Psychicznymi” oraz zdanie drugie w brzmieniu:
„- Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 2”

ł/ po pkt 1.58 dodaje się pkt 1.58a w brzmieniu: 
„1.58a. Szkoła Podstawowa Nr 59 przy Pogotowiu Opiekuńczym”,

m/ pkt. 1.108 - skreśla się,
n/ po pkt 1.114 dodaje się pkt 1.114 a w brzmieniu:

„1.114 a . Przedszkole Nr 24”,
o/ po pkt. 1.115 dodaje się pkt 1.115 a w brzmieniu: 

„1.115 a. Przedszkole Nr 39”,
p/ dotychczasowy pkt 1.166. otrzymuje brzmienie: 

„1.166. Zasadnicza Szkoła Zawodowa i Technikum Mechaniczne im.
R. Podoskiego”,



- 3 -

r/ pkt 1.205 - skreśla się,
s/ pkt 1.239 - skreśla się i w to miejsce wpisuje się zdanie w brzmieniu: 

„1.239. Przedszkole Nr 5".
t/ po pkt 1.253 dodaje się pkt 1.253 a w brzmieniu:

„1.253a Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 16 w tym:
- Szkoła Podstawowa Nr 102
-Liceum Ogólnokształcące Nr XXXVI”,

u/ pkt 1.274 - skreśla się,
w/ po pkt 1.300 dodaje się pkt 1.300a w brzmieniu: 

„1.300 a Przedszkole Nr 161”,

2/ w pkt 2. Wydział Kultury:
a/ pkt 2.27 - skreśla się,
b/ po pkt 2.27 dodaje się pkt 2.28 w brzmieniu:

„2.28 Biuro Festiwalowe - Kraków 2000”,

3/ po pkt 7 dopisuje się pkt 8 oraz pkt 8.1 w brzmieniu:
a/ „8 Wydział Geodezji”,
b/ „8.1 Miejskie Biuro Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej”,

4. W załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa
a/ pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A.”,
b/ po pkt 8 dopisuje się pkt 9, w brzmieniu:

„9. Agencja Rozwoju Miasta S.A.”

Dotychczasowy pkt. 9 i 10 otrzymuje odpowiednio nr 10 i 11.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


